
Krajský úřad Pardubického kraje

Dodatek č,.2
ke smlouvě o dílo č. oMsŘltt 812o7o9

na zhotovenídíla

,,NPK, ?.S., Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro umístění
magnetické rezonance 3T, budova č.14,o

Smluvní stranv

1. Objednatel Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. ú.: 107-1752200237 / 0100
lČ: 70892822

DlČ: Cz7o8g2822

2.Zhotovitel: PRVNíSTAVEBNÍcnRuolma.s.
se sídlem: Tovární 1130, chrudim lv, 537 01 Chrudlm

Bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.
č. ú.: íí40206339/0800
!Č: 465 04 621

D!Č: cz465o4621
spisová značka rejstříkového soudu: B 600 vedená u Kr{ského soudu v

Hradci Králové
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 19. 3' 2018 smlouvu o dílo č. oMsŘl/18t2o7og na zhotovení
zakázky ,,NPK, a.s., Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro umístění magnetické
rezonance 3T, budova č' 14", kterou následně dne '1 7 ' 9. 2o'l8 upravily Dodatkem e. t 1oatejen 

',smlouva"). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech
podlah, úpravy ocelové konstrukce pro chiller včetně doplnění ocelového schodiště,
samostatného uzemnění pro přístroj magnetické rezonance (MR) a doplnění rampy pro
stěhování přístroje MR.
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Krajský úřad Pardubického kraje

Clánek l.

1. Smluvní strany se dohodly, Že se článek l. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuie následuiícítext:

,,Součástí předmětu díla je rovněŽ provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 7."

V ostatním se článek l. smlouw nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, Že se článek ll. smlouvy měnítakto

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuie novým m tohoto znění

,,1.Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli zafádně provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran

23 248 628,52 Kč bez DPH (dále jen ,,smluvní cena")
DPH při sazbě 21 o/o čini 4 882 2í í 

'99 
Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona
č.235t2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, Že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/sniŽuje
v souladu s touto změnou sazby."

V ostatním se článek ll. smlouvv nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, Že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplň text zněiící
,,Příloha č. 7: oceněné soupisy prací změnových listů ě. 6 aŽ9"

V ostatnÍm se článek V. smlouw nemění.

článer ll.

Nedílnou souěástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: oceněné soupisy prací změnových listů č. 6 aŽ 9

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 7 smÍouvy

clánek lll.

1. ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv'

3. S ohledem na povinnosti plynouci ze zákona č,. 34012015 sb., o registru smluv, v platném
znění, ujednávají smluvní stranY, Že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra CR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní
strany prohlašují, Že Žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve
smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke kaŽdému vyhotovení smlouvy,
přičemŽ objednatel obdží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
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Krajský úřad Pardubického kraje

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 22. 10.
2018 a schválen usnesením ěíslo R/1470/18.

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne:
3 0. 10. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

PRVNI STAVEBNI GHRUDIM a.s.

člen představenstva

Pard

hejtman
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69 386.92

cena celkem

69I

v měra

NPK, a.s., ardubická nemocnice' stave pravy pro umístění
netické rezonance 3T budova čr.14

Pardubická nemocnice
Pardubic

Změnové l

PVC -

MJ

00'l-001 Provedenl k m

íbiffi-*

stavba:

mÍsto:

investor:

zL6

1
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80 460,00

38 440,00

cena celkem

2 t 300,00
5 920,00
6 500,00
4 720,00

42020,00

cena celkem

18 600,00
4 200,00
5 360,00
5 000,00
6 500,00
2 360,00

cena jednotkoVá

21 300,00
1 480,00
6 500,00
1 180,00

cena iednotková

18 600,00
4 200,00
5 360,00
'l 250,00
6 500,00
1 í80'00

v měra

1,000
4,000
1,000

4,000

Wměra

1,000
1,000
1,000
4,000
1,000
2,000

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, stavební ripravy pro umístění
magnetic ké rezonance 3T' budova č. 14

Pardubická nemocnice
Pardubick kraj

MJ

kus
kus
sb
sb

MJ

kus
sb
sb
kus
sb
sb

Změnové listy
ocelové konstrukce

poprs

ocelová konstrukce pro,chiller''

Popis

D+M ocelová konstrukce pro ,chilleť'vč kotvenÍ

D+M tepelněizolačnl blok 250118ol150
zvihacÍ zarlzenl
Úprava prostupťt hydroizolacl st echy

ocelové schodiště

Popis

V roba + montáŽ ocelová konstrukce schodiŠté
Povrchová prava

D+M pororošt + schod. stupně
D+M tepelněizolační blok 2501180l150
zvihacÍ zaÍlzenl
Úprava prostupťr hvdroizolacÍ st echy

004-001
004-002
004-003
004-004

01't-001
0'11-002
01 1-003
01 1-004
01 1-005
01 1-006

íbÉill*'''{i r
stavba:

misto:

investor:

zL7

1

2
3

4

,|

2
3
4
5
6

PRVN! STAVEBNi CHRUDIM A.S stránka 2 z 5



t celkem

4,1

9,6

12,96

2,16

2,4

t

0,205
0,32

2,16

2.16

o,12

85 735,19

cena celkem

85 735,19

35 345,20
880,00

1 050,00
1 781,00
1 032,00

738,00
295,20
779,00

1 650,00
360,00

I 890,00
90,00

2 430,00

I450,00

450,00
7 200,00

4 950,00
320,00

21 703,99
I820,00

't 170,00

3 400,00

cena iednotková

44,00
35,00

130,00
120,00
180,00

8,00
't90,00

55,00
40,00

210,00
10,00

150,00

2't0,00

í0'00
80,00

't10,00
10,00

1470,00

1 170,00

't70,00

v'íměra

20,000
30,000
13,700
8,600
4,100

36,900
4,1 00

30,000
9,000
9,000
9,000

't6,200

45,000

45,000
90,000

45,000
32,000

6,000

1,000

20,000

NPK, a.s.' Pardubická nemocnice' stavební ripravy pro umístění
mag netické rezonance 3T, budova é,.14
Pardubická nemocnice
Pardubic

MJ

m
mz

t

t

t

t

t

m2
m3
m3
m3

t

m3

m3
m3

m3
m2

m3

m3

m

Změnové

popts

Uzemnění vč chodníku - do k

Popis

Práce ro net - uzemněni

Zemnl - chodnik
obrub obrubnÍkťt

RozebránÍ dlaŽeb vozovek do50m2z kostek s loŽem z kameniva

NakládánÍ suti na vodorovnou

odvoz zámkové uloŽenlm na k clalŠlmu

Odvoz suti a Wbouran ch hmot na skládku nebo meziskládku do 'l km se sloŽenÍm

k odvozu suti a hmot na skládku zKD 1 km 1km

za uloŽenÍ stavebnlho směsného na skládce

odstraněnÍ 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm

Nakládání z hornin ff' 1 aŽ4 100 m3
do 10000 m z lÍ- 1 až4

UloŽenÍ svpaniny na skládky
za uloŽenÍ ze na skládce

- uzemněnl
HloubenÍ v hornině t . 3
9-5-1

za u hloubenl v hornině t . 3

Vodorovné pi'emÍstěnl do 500 m Wkopku/sypaniny z horniny Ír. 1 aŽ 4 a zpět

45-2
zásvp iam, Šachet Úh nebo kolem objekt sypaninou se zhutněnÍm

v hornině tí.1 aŽ4 se zhutněnlm
Komunlkacs - chodnlk
Násvp z hrubého kameniva 16-32 se zhutněnlm
30.0,2

z hrubého kameniva 8-16 se zhutněnÍm

30-0,1
osazenl chodnÍkového obrubnÍku betonového stojatého s bočnÍ opěrou do loŽe z betonu
pÍostého

11320211',!
1 13106161
99722161',!
005-001
9970'1350'l
9970'13509

9970'13831
113107163
't67101102
162701105
171201201
171201211

131201202

131201209
162301 101

't7410',t101

181951 102

635',111242

635111241

916231213

íiÍfib.'ii -

K

K
K
K

K
K
K
K

K

K
K

K
K

stavba:

mÍsto:

investor:

zL8

1

2
3
4
5
6
7
I
I

'10

11

12

13

14
15

't6

17

18

19

20
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0,756
J

5,445

0,036
0,1

0,165

2 016,00
2 370,00

0,00
3 927,99

96,00
79,00
0,00

147,00

21,000
30,000
33,000
26,721

kus
m2
m2
t

Obrubnik betonoW chodnlkoW ABO 15-10 100x8x20 cm
Kladenl zámkové dlaŽbv pozemnÍch komunikacl tl 80 mm skupinv A pl do 100 m2
DlaŽba s dvoiit'ím zámkem BEST-BASE - bude pouŽila stávaiÍcÍ
P esun hmot pro pozemní komunikace s kMem dláŽděn m

59217411
596212211
592245292
998223011

21

22
23
24

KABELY CYKY 3x,I20+70
Uzemněni klece MR
BLESKOSVOD
ocelov pásek Fezn 30x4
FeZn-D10(0'62kg/m) pevně
SVORKA HROMOSVODNI, UZEMNOVACI
Zemnlcí lyěe Zr02
VP_vyrovnánl potenciálu
EVP-p ipojovacÍ krabice- zem
Elektromontáže celkem

m

m
ks
ks
ks
ks

J

28

25 30'00 450'00 1 044'00 í5 660'00m 15,00 1014,00

26

32

27

31

28
29
30

2

uzemněnl
rozvaděče

68,00
56,00
80,00

561,00
370,00
550,00

38,00 3 230,00
3'l ,00 310,00
65,00 1 950,00

2't1,00 1 266,00
215,00 215,OO

200,00 200,00

2 550,00
250,00
450,00

2100,00
155,00
350,00

30,00
25,00
15,00

350,00
155,00
350,00

85,00
10,00
30,00
6,00
1,00
1,00

5 780,00
560,00

15 210,00
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37 574,00

I 040,00
1 900,00
3 000,00
5 280,00
7 500,00
3 000,00
5 280,00
3 000,00
3 600,00
2 415,00

345,00
800,00
414,00

520,00
950,00
100,00
55,00

250,00
100,00
55,00

100,00
480,00
350,00
50,00

800,00
60.00

2,000
2,000

30,000
96,000
30,000
30,000
96,000
30,000
7,500
6,900
6,900
'1,000

6.900

m3
m3
kus
km
kus
kus
km
kus
m2
m2
m2
sb
m2

zemnl práce pro osazenl panel

ŠtěÍkov podsvp

nakládka panelťt

dovoz silničnÍch panelťl

nakládka panelťt

odvoz panelťt

sloŽenl panelťt

zabedněnl montáŽnÍho otvoru - oSB desky tl' 18mm, spojovacÍ materiál

tepelná izolace montáŽnlho otvoru - polystyren tl .'l0cm' na pěnu

demontáŽ tepelné izola.ce

odvoz vč likvidace tepelné izolace
demontáŽ bďnění

Změnové listy

popis

Pomocné práce pro magnet

montáŽ silničnÍch panelŮ

NPK, a.s.' Pardubická nemocnice' stavební ripravy pro umístění
magnetické rezonance 3T' budova é.14
Pardubická nemocnice
Pardubick krai

014-001

01+002
01rt-003
01+o04
01+005
01+006
a1+oo7
0í+008
0í+009
014-010
0í+011
01+012
01+013

zL9

1

2

3
4
5
6
7
I
I
10
11

12

13

aiffi -
stavba:

místo:

investor:
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